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

A140

63,0 m²
3H+KT+VH
A141

43,5 m²
2H+KT+VH
A142

62,0 m²
3H+KT
A143

62,5 m²
3H+KT
A144

50,5 m²
2H+KT+VH
B145

41,5 m²
2H+KT
B146

45,0 m²
2H+KT+VH
B147 61,0 m²

3H+KT+VH+TYÖTILA
B148

45,5 m²
2H+KT+VH
B149

90,0 m²
4H+KT+S+VH

B150

63,5 m²
3H+KT+S
B151

56,0 m²
3H+KT+VH
B152

46,5 m²
2H+KT+VH
B153

64,5 m²
3H+KT+VH
B154

44,0 m²
2H+KT+VH
A155

46,5 m²
2H+KT+VH
A156

36,0 m²
1H+KT+VH
A157
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ET
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S
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0 1 2 5 m3 4

1:100

36,0 m2

1 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  A 138             7    
  A 157             8

TOPAASIAUKIO

JK/PK

AH

ET

KT
SK

ALKOVI

APK
(M)

RK

(PPK/KR)

LTO

PY

VH

KPH

AK
 1

 h
=2

25
0

AK 2 
h=

22
50

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

Erillinen alkovi tuo lisää tilan 
tuntua.

0 1 2 5 m3 4

1:100

41,5 m2

  B 127	        7   
asunto 	    kerros

  B 146	        8    

2 h + kt 

MH

ET

OH

SK

KT

JK/PK

KPH

(PPK/KR)

LTO

PY RK

APK
(M)

AK 1 h=2300

AK
 2

 h
=2

25
0

AK
 1

 h
=2

30
0

TOPAASIAUKIO

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja
olohuone ovat avaraa, yhtenäistä tilaa.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

43,5 m2

2 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  A 123             7    
  A 142             8

JK/PK

APK

VH

KT

ET

OH
MH

SK

PYLTO

(PPK/KR)

KPH

(M)

RK

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300AK 1 h=2300

AK 2 h=2250

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Vaatehuone tuo lisää 
säilytystilaa.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

44,0 m2

  B 126	        7   
asunto 	    kerros

2 h + kt 

APK

JK/PK

MH

OH

KT

ET

SK

KPH

PY
(PPK/KR)

LTORK
(M) AK 1 h=2300

AK 2 h=2250

AK 1 h=2200

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja 
olohuone ovat yhtenäistä tilaa.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

44,0 m2

2 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  A 136              7    
  A 155               8

APK

JK/PK

MH

KT

ET

OH

SK

(M)

KPH

VH
PY

LTO

(PPK/KR)

AK 1 h=2300

AK 1 h=2250

AK 2 
h=

22
50

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja 
olohuone ovat yhtenäistä tilaa.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

45,0 m2

  B 128	        7   
asunto 	    kerros

  B 147	        8    

2 h + kt + vh

SK

JK/PK

PY
(PPK/KR)

LTO
RK

VH

ET

KT

MH
OH

KPHAK 2 h=2250

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

AK 1 h=2250

AK 1 h=2250

TOPAASIAUKIO

Makuuhuoneessa on paikka
työpisteelle ja reilusti kaappitilaa.

31
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0 1 2 5 m3 4

1:100

45,5 m2

2 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  B 130              7    
  B 149              8

TOPAASIAUKIO

JK/PK

MH

VH

KT

ET

OH

SK

KPH

LTO
(PPK/KR) PY

APK

RK

AK
 2

 h
=2

25
0

AK 1 h=2300

AK
 1

 h
=2

30
0

AK
 1 

h=
22

50

AK 1 h=2250

Makuuhuoneessa on paikka
työpisteelle ja reilusti kaappitilaa.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

46,5 m2

  A 137	        7   
asunto 	    kerros

  A 156	        8    

2 h + kt + vh

MH

KT

ET

OH

SK

JK/PK

APK
(M)

PY
LTO

(PPK/KR)

VH

KPH

RK

AK 1 h=2300

AK 2 h=2250

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

AK
 1

 h
=2

30
0

TOPAASIAUKIO

Tässä kaksiossa on toimiva 
pohjaratkaisu.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

46,5 m2

2 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  B 134              7    
  B 153              8

TOPAASIAUKIO

APK

JK/PK

SK

MH

ET
KT

OH

(M)

VH

KPH

PY
LTO

(PPK/KR)
RK

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

AK 2 h=2250

AK 1 h=2300Tässä kaksiossa on toimiva 
pohjaratkaisu.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

50,5 m2

  B 145	        8   
asunto 	    kerros

2 h + kt + vh

VH

MH
OH

KT

KPH
ET

RK

JK/PK

PY

APK
(M)

SK

LTO

(PPK/KR)

AK 1 h=2300

AK
 1

 h
=2

30
0

AK 1 h=2300

AK
 2

 h
=2

25
0

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Huoleton ja toimiva koti, 
josta löytyy kaikki tarpeellinen.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

56,0 m2

3 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  B 133              7    
  B 152             8

PY

LTO

(PPK/KR)

KPH

VH

RK

MH1

MH2

KT

ET

OH

SK

(M)
APK

JK/PK

AK
 2

 h
=2

25
0

AK 1 h=2300

AK
1 

h=
23

00

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Vaatehuone helpottaa arkea.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

61,0 m2

  B 129	        7   
asunto 	    kerros

  B 148	        8    

3 h + kt + vh + työtila

PY

SK

JK/PK

APK
(M)

LTO

(PPK/KR)

VH

TYÖTILA

OH
MH1

MH2

KPH

ET

KT

RK

OVI
LASIAUKOLLA

AK 1 h=2300

AK 1 h=2250

AK
 2

 h
=2

25
0

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Makuuhuoneessa yhteydessä 
on paikka rauhalliselle 
työpisteelle. 
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0 1 2 5 m3 4

1:100

62,0 m2

3 h + kt
asunto 	 kerros
  A 124              7    
  A 143              8

TOPAASIAUKIO

APK

PK

KT ET

MH2

OH MH1

SK

JK

KPH

LTO

(PPK/KR) PY

(M)

RK

AK 1 h=2300

AK 1 
h=

22
50

AK 1 h=2300

Viihtyisästä kolmiosta löytyy 
kaikki tarpeellinen.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

62,5 m2

  A 125	        7   
asunto 	    kerros

  A 144	        8    

3 h + kt

JK

APK

PK

MH1 OH MH2

KT
ET

SK

KPH

(PPK/KR)

LTO

PY

(M)

RK

AK 1 h=2300

AK 2 h=2250

AK 1 h=2300

AK
 1

 h
=2

30
0

TOPAASIAUKIO

Viihtyisästä kolmiosta löytyy 
kaikki tarpeellinen.

39
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0 1 2 5 m3 4

1:100

63,0 m2

3 h + kt + vh
asunto 	 kerros
  A 122              7    
  A 141              8

JK/PK
APK

VH

MH2

ET

MH1

OH

KT

SK

(M)

PYLTO

(PPK/KR)

KPH
RK

AK 2 h=2250

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

AK 1 h=2300

TOPAASIAUKIO

Keittiö ja olohuone yhdessä 
luovat avaran tilan yhteiseen 
oleiluun.
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0 1 2 5 m3 4

1:100

63,5 m2
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Vaatehuone sekä makuuhuo-
neiden hyvät säilytysratkaisut 
tuovat sujuvuutta arkeen.
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Oma sauna tuo luksusta arkeen
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Oma sauna tuo ripauksen 
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Tilava perheasunto toimivalla 
pohjaratkaisulla.

URHO  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

91,5 m2

4 h + kt + s + vh
asunto 	 kerros
  A 120             7     
  A 139             8     

0 1 2 5 m3 4

1:100

KPH

S

MH3

MH2

MH1

VH

WC

KT

OH

JK

PK

APK
(M)

SK

LTO PY

(PPK/KR)RK

ET

AK 1 h=2300

AK 1 h=2250

AK 2 h=2250

AK 2 h=2300

AK 1 h=2300

AK
 1

 h
=2

30
0

TOPAASIAUKIO

Oma sauna tuo ripauksen 
luksusta arkeen.

Tilava perheasunto toimivalla 
pohjaratkaisulla.

47



48 URHO  |   YRJÖ JA HANNA KODIT

Yhteistilat
Kellarikerros

IRT.VAR. / ASUNNOT (ASO)

VSS / IRT.VAR.

PRH A

HISSI

KÄY / PALOSULKU

B154
B152

B151
A157

A156

A122
A124 A125 B129 A123 B131 B132

B126A139 B127 B128 B130 B134 A136 A137

B133

A155B147B146B145A142A138B150
B135

B148
A144A143A141

A120

A121

A140

B149

B153
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7. - 8. kerrosten, eli Urhon asukkaiden 
käytössä olevat yhteistilat
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Yhteistilat
1. kerros

7. - 11. kerrosten käytössä 
olevat yhteistilat

LVV2

PESU-
PISTE

PRH A
KÄY

HISSI

PALOSULKU
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3. - 11. kerrosten käytössä olevat 
yhteistilat

4. - 11. kerrosten käytössä olevat 
yhteistilat

LVV1

IMUJÄTETILA

PP-VAR.
(UVV)

KIERRÄTYSHUONE

PRH B

KÄY

HISSI
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Yhteistilat
2. kerros

7. - 8. kerrosten, eli Urhon asukkaiden käytössä olevat
yhteistilat

7. - 11. kerrosten käytössä 
olevat yhteistilat

PESULA
(ASO)

KUIVAUS
(ASO)

SIIV.
PRH B

HISSIAULA

HISSI

KÄYTÄVÄ
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Toimivaa arkea hyvällä ja
kodikkaalla fiiliksellä
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Yhteistilat
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